40. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam

nostræ definitionis, Decreti , adscriptionis, relationis,

mandati, Statuti , relaxationis, et voluntatis infringere , vel

ei temerario ausu contra ire.

Si quis autem hoc attentare præsumpserit, indigna

tionem Omnipotentis Dei , ac Beatorum Petri et Pauli

Apostolorum ejus, se noverit incursurum .

Datum Romæ, apud sanctum Petrum, anno Incar>
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nationis Dominicæ millesimo septingentesimo vige

simo sexto , VI Kal . Januarias, Pontificatus nostri anno

tertio .

Ego Benedictus, Catholicæ Ecclesiæ Episcopus.

Ego Franciscus Episcopus Ostiensis, Card . Barbe

rinus.

Ego Petrus Episcopus sabinensis, Cardinalis Ottho

bonus S. R. E. Vice-cancellarius .

Ego Laurentius Episcopus Tusculanus , Cardinalis

Corsinus.

Ego Joseph Renatus Tituli Sancti Laurentii in Lu

cina, Presbyter Cardinalis Imperialis .

Ego Philippus Antonius Tituli Sancta Praxedis,

Presbyter Cardinalis Gualterius.

Ego Annibal Tituli Sancti Clementis , Presbyter Car

dinalis Albanus S. R. E. Camerarius.

Ego Ludovicus Tituli Sancti Silvestri in Capite, Pres

byter Cardinalis Picus de Mirandula.

Ego Joannes Antonius Tituli Sancti Calixti , Presbyter

Cardinalis de Via .

Ego Antonius Felix Tituli Sanctæ Balbinæ , Pres

byter Cardinalis Zondadarius .

Ego Petrus Marcellinus Tituli Sancti Joannis ante

Portam Latinam , Presbyter Cardinalis Corra

dinus.

Ego Curtius Tituli Sancti Eustachii , Presbyter Car

dinalis Origus.

Ego Melchior Tituli Sanctæ Mariæ Angelorum, Pres

byter Cardinalis de Polignac .

Ego Nicolaus Tituli Sanctorum Nerei et Achillei,

Presbyter Cardinalis Spinula .

Ego Georgius Tituli Sanctæ Agnetis, Presbyter Car

dinalis Spinula.

Ego Cornelius Tituli Sancti Hieronymi Illyricorum ,

Presbyter Cardinalis Bentivolus de Aragonia .
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Ego Ludovicus Tituli Sanctæ Priscæ , Presbyter Car

dinalis Belluça et Moncada.

Ego Joseph Tituli Sancta Susanna, Presbyter Car

dinalis Pereyra de la Cerda.

Ego Alvarus Tituli Sancti Bartholomæi in Insula ,

Presbyter Cardinalis Cienfuegos.

Ego Bernardus Maria Tituli Sancti Bernardi ad

Thermas , Presbyter Cardinalis de Comitibus,

major Pænitentiarius .

Ego Joannes Baptista Tituli Sancti Matthæi in Meru

lana, Presbyter Cardinalis de Alteriis .

Ego Vincentius Tituli Sancti Onuphrii, Presbyter

Cardinalis Petra .

Ego Prosper Tituli Sancti Crysogoni , Presbyter Car

dinalis Marifuscus.

Ego Nicolaus Tituli Sanctæ Mariæ in Dominica ,